6), attualmente censito in Catasto Fabbricati fg.134 p.lla 

295 sub 60 , cat. C1, cl.5,  sup.cat. mq 59 rendita 856,23,.confinante con androne scale condominiali, altra 

proprietà fg. 134 p.lla 295 sub 59, area esterna condominiale, salvo altri; 

al valore d’asta di Euro 92.000,00 ( novantaduemila/00) 

offerta minima Euro 69.000,00 (sessantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.000,00 (tremila/00). 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15,00 presso lo studio del professionista delegato sito 

in Civitavecchia  Viale Guido Baccelli 1 alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice.